
PORTARIA Nº 2726

“REVOGA A PORTARIA 2443, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 QUE
CRIA COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE, E APRESENTAÇÃO
DE  PROPOSTA DE  NOVO  PLANO  DE  CARGOS,  CARREIRA E
SALÁRIOS DOS SERVIDORES MUNICIPAIS”.

MARCELO  DE  MORAIS,  Prefeito  do  Município  de  São  Sebastião  do
Paraíso, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE: 

Art.  1º Fica  revogada  “in  totum” a  Portaria  Municipal  2443,  de  14  de
novembro de 2019, que cria Comissão Especial para Análise, e Apresentação de Proposta de Novo
Plano de Cargos, Carreira e Salários dos Servidores Municipais.

Art. 2º Revogada as disposições em contrário esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.  

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 07 de novembro de 2022. 

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal 


